дальнейшая информация
код сайта: GW-850
GEMÜ 850
Ротаметр
Характеристики
• Высокая точность измерения, простое использование
• Отличная считываемость благодаря крупным и четким
шкалам

идентификации и отслеживания
C
Пример заказа
Опция для заказа Код Описание
1 Тип 855 Поплавковый расходомер,
поплавковый указатель из PP
(серия 850)
2 Соответствие требованиям RoHS R Соответствует требованиям RoHS
3 DN 10 DN 10
4 Форма корпуса D Проточная труба
5 Вид соединения 7 Арматурное резьбовое соединение с вкладышем DIN (муфта)
6 Материал измерительной трубки 21 PA, прозрачный
7 Материал кольцевого уплотнителя 14 EPDM
8 Соединительный материал 1 Вкладыш из PVC-U,
накидная гайка из PP, цвет серый
9 Размер измерительной трубки См. таблицу
10 Диапазон измерения См. таблицу
11 CONEXO без
Данные для заказа
www.gemu-group.com14 / 24GEMÜ 850
GEMÜ 850www.gemu-group.com 15 / 24
Технические характеристики
Рабочая среда
Рабочая среда: Агрессивные и нейтральные жидкости, не оказывающие отрицательного воздействия на
физические и химические свойства материала измерительных трубок, поплавков, уплотне-
ний и соединительных деталей, а также других компонентов, контактирующих со средой.
Температура
Температура хранения: 0 — 40 °C
Температура среды: -20 — 120 °C
Давление
Рабочее давление: Измерительные трубки с пластмассовым резьбовым соединением: макс. 10 бар
Измерительные трубки с металлическим резьбовым соединением: макс. 15 бар
Рабочее давление: DN Тип Код
851 855, 861, 865,
870, 880
857, 867 875 885
10 - 5 10 1 -
15 6 6 12 1,5 -
20 8 8 17 2 11
25 10 10 19 2,5 13
Значения давления в мбар
Среда: вода, 20 °C
Соотношение давления и температуры
Материал
измери-
тельной
трубки
Код 1)
Код
соеди-
нитель-
ного ма-
териала
2)
Температура
-20 -10 ± 0 5 10 20 25 30 40 50 60 70 80 90 100 110 120
допустимое рабочее давление
3 1 - - - 10,0 10,0 10,0 10,0 8,0 6,0 3,5 - - - - - - -
6 - - - 10,0 10,0 10,0 10,0 8,0 6,0 3,5 - - - - - - -
7 - - - 10,0 10,0 10,0 10,0 8,0 6,0 3,5 - - - - - - -
1V - - - 10,0 10,0 10,0 10,0 8,0 6,0 3,5 - - - - - - -
20 20 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 9,0 8,0 7,1 6,3 5,4 4,7 3,6 2,5 1,7 1,2
7/41 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 9,0 8,0 7,1 6,3 5,4 4,7 3,6 2,5 1,7 1,2
2V 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 9,0 8,0 7,1 6,3 5,4 4,7 3,6 2,5 1,7 1,2
21 1 - - - 10,0 10,0 10,0 10,0 8,0 6,0 3,5 1,5 - - - - - -
5 - - - 10,0 10,0 10,0 10,0 8,5 7,0 5,5 4,0 - - - - - -
20 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 9,0 8,0 7,1 6,3 - - - - - -
6 15,0 15,0 15,0 15,0 15,0 15,0 15,0 13,5 12,0 10,7 9,5 - - - - - -
7/41 15,0 15,0 15,0 15,0 15,0 15,0 15,0 13,5 12,0 10,7 9,5 - - - - - -
1V - - - 10,0 10,0 10,0 10,0 8,5 7,0 5,5 4,0 - - - - - -
Технические характеристики
www.gemu-group.com16 / 24GEMÜ 850